
Nordic Scaleup ApS

CVR-nr.: 43144510

Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

Årsrapport
22. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2023

Kuno Foldager Quitzau Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Scaleup ApS
Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

CVR-nr.: 43144510
Regnskabsår: 22/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -113 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		248.597
Personaleomkostninger	1	-315.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.173
Resultat af ordinær primær drift		-136.010
Andre finansielle indtægter		305
Øvrige finansielle omkostninger		-6.763
Ordinært resultat før skat		-142.468
Skat af årets resultat	2	29.632
Årets resultat		-112.836
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-112.836
I alt		-112.836

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.691
Materielle anlægsaktiver i alt		276.691
Udskudte skatteaktiver		29.632
Deposita		199.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		228.757
Anlægsaktiver i alt		505.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.011
Andre tilgodehavender		57.763
Tilgodehavender i alt		177.024
Likvide beholdninger		36.118
Omsætningsaktiver i alt		213.142
AKTIVER I ALT		718.590

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-112.836
Egenkapital i alt		-72.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.649
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		606.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		791.426
Gældsforpligtelser i alt		791.426
PASSIVER I ALT		718.590

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Løn og gager	248.702
Andre omkostninger til social sikring	24.420
Øvrige personaleomkostninger	42.312
	<u>315.434</u>

2. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-29.632
	<u>-29.632</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret